深圳市南山区工业和信息化局政府信息公开

关于开展2020年支持聘请法律顾问服务资助项目、现代物流资助项目和信息服务和
服务贸易资助项目申报的通知

发布日期：2020-07-06  浏览次数：12703

各有关企业：

　　2020年我区“支持聘请法律顾问服务资助项目”、“现代物流资助项目”和“信息服务和服务贸易资助项目（仅开通鼓励软件和信息服务业做大做强小项）”已开始

接受申报。现将有关事项通知如下：

　　一、申报时间：2020年7月6日上午9:00至2020年7月17日下午6:00。该时间为网上申报时间，具体纸质材料提交方式、提交时间请留意申报系统提示和短信通知。

　　二、申报项目的完成时间为：2020年1-7月（支持聘请法律顾问服务资助项目）、2019年期间（现代物流资助项目、信息服务和服务贸易资助项目）。

　　三、项目在“南山区产业发展综合服务平台”网站上（http://sfms.szns.gov.cn）进行在线申报。

　　四、申请条件及详细指引：详见附件《支持聘请法律顾问服务资助项目操作规程》、《现代物流资助项目操作规程》和《信息服务和服务贸易资助项目操作规程》。

　　五、注意事项：

　　1、各企业在正式申报项目前，请先仔细阅读首页演示内容。在注册登录中遇到有关网站、平台不能登录或者文件无法上传、下载等技术问题可拨打技术支持电话咨

询。

　　2、技术咨询电话：26712272，政策咨询电话：26542173、26542280

南山区工业和信息化局

2020年7月6日

附件：

1．南山区自主创新产业发展专项资金—经济发展分项资金（支持聘请法律顾问服务资助项目操作规程）操作规程.docx

2．南山区自主创新产业发展专项资金—经济发展分项资金（现代物流资助项目操作规程）操作规程.docx

3．南山区自主创新产业发展专项资金—经济发展分项资金（信息服务和服务贸易资助项目操作规程）操作规程.docx

索引号： 1144030500754588XR/2020-00038 分类：

发布机构： 深圳市南山区工业和信息化局 成文日期： 2020-07-06

名称： 关于开展2020年支持聘请法律顾问服务资助项目、现代物流资助项目和信息服务和服务贸易资助项目申报的通知

文号： 发布日期： 2020-07-06

主题词：

http://www.szns.gov.cn/nsqjjcjj/attachment/0/687/687511/7847475.docx
http://www.szns.gov.cn/nsqjjcjj/attachment/0/687/687509/7847475.docx
http://www.szns.gov.cn/nsqjjcjj/attachment/0/687/687510/7847475.docx